
Zarządzenie Nr 08/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 21 lutego 2019r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Na podstawie § 51 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 

23 lutego 2017r. w związku z art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018.1669) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 05/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu                           

z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej dodaje się § 1a 

w brzmieniu: 

„§ 1a 

Kadencja Uczelnianej Komisji Wyborczej trwa do dnia 29 lutego 2020r.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                         Rektor 

 

 

           prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk  
       

 

 

 


